1

中国房协〔2018〕130号

关于公布 2018 年信用等级 A 级以上

房地产开发企业名单的决定

各省、自治区、直辖市房地产业协会（开发协会）、各会员单位、

各有关单位：

中国房地产业协会按照《房地产行业（开发企业）信用评价

管理办法》于 2018 年在房地产开发企业中开展了房地产行业（开

发企业）信用评价工作。

按照“公平、公正、公开”的原则，经企业申报、社会第三

方信用评价机构评价、意见反馈、信用评价专家委员会审议、信

用评价管理委员会审定、网上公示，确定了 2018 年参评房地产

开发企业的信用等级。现将 74 家信用等级 A 级以上房地产开发

企业评价结果在中房网（http://www.fangchan.com）予以公布，

并向其颁发匾牌和证书。

附件：2018 年信用等级 A 级以上房地产开发企业名单

                                中国房地产业协会

                                 2018 年 12 月 21 日

2

附件:

        2018 年信用等级 A 级以上房地产开发企业名单

序号 单位名称 英文名称
信用

等级
证书编号

1 中国铁建房地产集团有限公司
China Railway Construction Real Estate

Group Co., Ltd.
AAA 201811311100001

2
中国葛洲坝集团房地产开发有限

公司

China Gezhouba Group Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100002

3
天津市房地产发展（集团）股份有

限公司

Tianjin Real Estate Development (Group)

Co., Ltd.
AAA 201811311100003

4 东胜房地产开发集团有限公司
Dongsheng Real Estate Development Group

Co., Ltd.
AAA 201811311100004

5 河北润江房地产开发有限公司
Hebi Runjiang Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100005

6 河北建工房地产有限公司
Hebei Construction Engineering Real Estate

Co., Ltd.
AAA 201811311100006

7 山西九昌房地产开发有限公司
Shanxi Jiuchang Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100007

8 赤峰中天房地产开发有限公司
Chifeng Zhongtian Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100008

9
长春新星宇房地产开发有限责任

公司

Changchun Xinxingyu Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100009

10 哈尔滨银开房地产开发有限公司
Harbin Yinkai Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100010

11
哈尔滨招商嘉天房地产开发有限

责任公司

Harbin Zhaoshang Jiatian Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100011

12
黑龙江昊诚集团房地产开发有限

责任公司

Heilongjiang Haocheng Group Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100012

13
哈尔滨瑞祥房地产开发有限责任

公司

Harbin Ruixiang Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100013

3

序号 单位名称 英文名称
信用

等级
证书编号

14
哈尔滨市浩宁房地产开发有限公

司

Harbin Haoning Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100014

15 哈尔滨福泽房地产开发有限公司
Harbin Fuze Real Estate Development Co.,

Ltd.
AAA 201811311100015

16
黑龙江峰威伟业房地产开发集团

有限公司

Heilongjiang Fengwei Weiye Real Estate

Development Group Co., Ltd.
AAA 201811311100016

17 上海绿洲投资控股集团有限公司
Shanghai Oasis Investment Holding Group

Limited
AAA 201811311100017

18 浙江省省直同人集团有限公司 Zhejiang Shengzhi Tongren Group Co., Ltd. AAA 201811311100018

19 金都房产集团有限公司 Jindu Real Estate Group Co., Ltd. AAA 201811311100019

20
方远建设集团房地产开发有限公

司

Fangyuan Construction Group Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100020

21 浙江杨帆地产集团有限公司
Zhejiang Yangfan Real Estate Group  Co.,

Ltd.
AAA 201811311100021

22 鸿翔房地产有限公司 Hongxiang Real Estate Co., Ltd. AAA 201811311100022

23 青岛鲁泽置业集团有限公司 Qingdao Luze Real Estaye Group Co., Ltd. AAA 201811311100023

24 山东中建房地产开发有限公司
Shandong Zhongjian Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100024

25 山东渤海峰源置业有限公司
Shandong Bohai Fengyuan Real Estate Co.,

Ltd.
AAA 201811311100025

26 滨州市建设房地产有限公司 Binzhou Construction Real Estate Co., Ltd. AAA 201811311100026

27 郑州亚新房地产开发有限公司
Zhengzhou Yaxin Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100027

28 湖北宏维置业有限公司 Hubei Hongwei Real Estate Co., Ltd. AAA 201811311100028

4

序号 单位名称 英文名称
信用

等级
证书编号

29 中建信和地产有限公司 Zhongjian Xinhe Real Estate Co., Ltd.  AAA 201811311100029

30 晋合置业（湖南）有限公司 Jinghope Real Estate (Hunan) Co., Ltd. AAA 201811311100030

31 中铁房地产集团华南有限公司
China Railway Construction Real Estate

Group Huanan Co., Ltd.
AAA 201811311100031

32 桂林彰泰实业集团有限公司 Guilin Zhangtai Industrial Group Co., Ltd. AAA 201811311100032

33 金科地产集团股份有限公司 Jinke Real Estate Group Co., Ltd. AAA 201811311100033

34
重庆兴茂产业发展（集团）有限公

司

Chongqing Xingmao Industrial

Development (Group) Co., Ltd.
AAA 201811311100034

35 重庆龙湖企业拓展有限公司
Chongqing Longfor Enterprise

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100035

36 东原房地产开发集团有限公司
Dongyuan Real Estate Development Group

Co., Ltd.
AAA 201811311100036

37 重庆新鸥鹏地产（集团）有限公司
Chongqing Newopen Real Estate （Group）

Co., Ltd.
AAA 201811311100037

38 重庆康德实业（集团）有限公司
Chongqing  Kangde Industrial (Group) Co.,

Ltd.
AAA 201811311100038

39 重庆泽京房地产开发有限公司
Chongqing Zejing Real Estate Development

Co., Ltd.
AAA 201811311100039

40 重庆融汇地产（集团）有限公司
Chongqing Ronghui Real Estate (Group)

Co., Ltd.
AAA 201811311100040

41 重庆华宇集团有限公司 Chongqing Huayu Group Co., Ltd. AAA 201811311100041

42 重庆爱普地产（集团）有限公司
Chongqing Aipu Real Estate (Group) Co.,

Ltd.
AAA 201811311100042

43 中铁房地产集团西南有限公司
China Railway Construction Real Estate

Group Southwest Co., Ltd.
AAA 201811311100043

44 陕西金泰恒业房地产有限公司 Shanxi Jintai Hengye Real Estate Co., Ltd. AAA 201811311100044

5

序号 单位名称 英文名称
信用

等级
证书编号

45
宁夏中房集团西宁房地产开发有

限责任公司

Ningxia China Real Estate Group Xining

Real Estate Development Co., Ltd.
AAA 201811311100045

46 青海天麒置业有限公司 Qinghai Tianqi Real Estate Co., Ltd. AAA 201811311100046

47 新疆广汇房地产开发有限公司
Xinjiang Guanghui Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100047

48
新疆广汇信邦房地产开发有限公

司

Xinjiang Guanghui Xinbang Real Estate

Development Co., Ltd.
AAA 201811311100048

49 新疆金茂实业有限公司 Xinjiang Jinmao Industrial Co., Ltd. AAA 201811311100049

50 天津渤化海晶建设发展有限公司
Tianjin Bohua Haijing Construction

Development Co., Ltd.
AA 201811301100050

51 山西广鑫房地产开发有限公司
Shanxi Guangxin Real Estate Development

Co., Ltd.
AA 201811301100051

52 鞍山市大德房地产开发有限公司
Anshan Dade Real Estate Development Co.,

Ltd.
AA 201811301100052

53 黑龙江应赫房地产开发有限公司
Heilongjiang Yinghe Real Estate

Development Co., Ltd.
AA 201811301100053

54 黑龙江奥博房地产开发有限公司
Heilongjiang Aobo Real Estate

Development Co., Ltd.
AA 201811301100054

55 黑龙江嘉兴房地产有限公司 Heilongjiang Jiaxing Real Estate Co., Ltd. AA 201811301100055

56
哈尔滨博实嘉业房地产开发有限

责任公司

Harbin Boshi Jiaye Real Estate

Development Co., Ltd.
AA 201811301100056

57
哈尔滨毅腾房屋开发集团有限公

司

Harbin Yiteng Housing Development Group

Co., Ltd.
AA 201811301100057

58
黑龙江省粮食工程建设综合开发

公司

Heilongjiang Grain Engineering

Construction Comprehensive Development

Corporation

AA 201811301100058

59
黑龙江中青会诚房地产开发有限

公司

Heilongjiang Zhongqing Huicheng Real

Estate Development Co., Ltd.
AA 201811301100059

6

序号 单位名称 英文名称
信用

等级
证书编号

60
浙江衢州建工房地产开发有限公

司

Zhejiang Quzhou Construction Engineering

Real Estate Development Co., Ltd.
AA 201811301100060

61 浙江苏泊尔房地产开发有限公司
Zhejiang Supor Real Estate Development

Co., Ltd.
AA 201811301100061

62 六安远大房地产开发有限公司
Liu'an Yuanda Real Estate Development

Co., Ltd.
AA 201811301100062

63 山东省博兴县晔基置业有限公司 Shandong Boxing Yeji Real Estate Co., Ltd. AA 201811301100063

64 广州南沙中铁实业发展有限公司

Guangzhou Nansha China Railway

Construction Group Industrial Development

Co., Ltd.

AA 201811301100064

65 广西广汇投资发展有限公司
Guangxi Guanghui Investment

Development Co., Ltd.
AA 201811301100065

66 桂林广汇实业投资有限责任公司
Guilin Guanghui Industrial Investment Co.,

Ltd.
AA 201811301100066

67
玉林银丰中药港投资发展有限公

司

Yulin Yinfeng Traditional Chinese Medicine

Port Investment & Development Co., Ltd.
AA 201811301100067

68 四川广汇蜀信实业有限公司
Sichuan Guanghui Shuxin Industrial Co.,

Ltd.
AA 201811301100068

69 兰州敦煌房地产开发公司
Lanzhou Dunhuang Real Estate

Development Company
AA 201811301100069

70 武威市天一集团房地产有限公司 Wuwei Tianyi Group Real Estate Co., Ltd. AA 201811301100070

71
银川众一集团房地产开发有限公

司

Yinchuan Zhongyi Group Real Estate

Development Co., Ltd.
AA 201811301100071

72 山西龙昌房地产开发有限公司
Shanxi Longchang Real Estate

Development Co., Ltd.
A 201811300100072

73 南宁市盛尧房地产开发有限公司
Nanning Shengyao Real Estate

Development Co., Ltd.
A 201811300100073

74 西宁金座房地产开发有限公司
Xining Jinzuo Real Estate Development

Co., Ltd.
A 201811300100074